
   Fiziskas personas pieteikums l īzinga dar ījumam 
Tālr.: 67778777 
Fakss: 67778730 
lizings@citadele.lv 

Lūdzu SIA "Citadele līzings un faktorings" izskatīt 
iespēju piešķirt līzingu pieteicējam, ņemot vērā 
turpmāk minēto: 

 

 

 

Vieta 

Datums  
diena mēnesis gads 

Inform ācija par pieteic ēju  
 

Vārds, Uzvārds 
 

Pases Nr./ID kartes Nr. 

Deklarētā dzīvesvieta 

Faktiskā dzīvesvieta 

Tālrunis: mājās 

Lūdzam lietot tikai drukātus burtus un atzīmēt ar „X”, kur nepieciešams 
 

Personas kods 
 

Izdevējiestāde Izdošanas datums 
 

Valsts Pasta indekss   

Valsts  Pasta indekss   

mobilais  E-pasts 
 

Ģimenes stāvoklis: 
 

precējies(-usies) 
 

  neprecējies(-usies)        Ģimenes locekļu skaits (ieskaitot pieteicēju)               Apgādājamo skaits
Darba vieta 

Amats 
 

Šajā uzņēmumā strādāju kopš

 
 

 

mēnesis gads 

 

 

Tālrunis

Mēneša alga pēc nodokļu nomaksas (mēnesī)  

Informā cija par laul āto / dz īvesbiedru 
Vārds, Uzvārds 

Darba vieta 
 

Laulātā /dzīvesbiedra alga pēc nodokļu nomaksas (mēnesī) 

Citi neto ienākumi (mēnesī) 
 

 

Personas kods 
 

Amats 
 

Tālrunis 

Esoš ās saist ības kred ītiest ādēs un cit ās finanšu instit ūcijās 
Saistību veids Aizdevējs Saistību veidu nodrošinā- Atlikusī summa, Pilnīgas atmaksas Ikmēneša maksājums 
(kredīts, līzings) jums un pastiprinājums valūta termiņš 

 

 

 

Informā cija par l īzinga objektu  
 

Līzinga priekšmeta   Ar 
 

Bez 
Līzinga priekšmets Marka un modelis Izlaiduma gads pirkuma summa PVN PVN Valūta 

 

Informā cija par p ārdev ēju  
Pārdevēja nosaukums, 
vārds uzvārds 

Tālrunis, e-pasts 

Kontaktpersona (ja pārdevējs ir juridiska persona) 

Vēlamie l īzinga noteikumi  

 
Reģistrācijas numurs/ 
personas kods 

Līzinga veids: 
 

Pirmā iemaksa, % 

Operatīvais Finanšu Atgriezeniskais 
 

Līzinga termiņš (mēnešos) 

 

 

Ikmēneša maksājuma apmērs līdz Valūta 
 

Maksājuma datums  15 
 

vai  30 Atlikusī vērtība operatīvā līzinga beigās Plānotais nobraukums 
 

Rēķinus sūtīt: 
 

pa pastu 
 

pa e-pastu adrese: Automātiskā rēķina apmaksa 

Pieteikumam pievienotie dokumenti  
Pases vai ID kartes kopija 
(uzrādot oriģinālu) 

Citi dokumenti  

 
  Konta izraksts 

 

Līzinga objekta vērtējums 

 

Rēķins par līzinga objektu 
  
 

Piebilde: Ja šaj ā pieteikum ā vietas tr ūkuma d ēļ nav iesp ējams izvietot visu piepras īto inform āciju, l ūdzam šo informāciju pievienot uz atsevišķas lapas.  
NB! Nepieciešamības gadījumā SIA "Citadele līzings un faktorings" var lūgt papildu informāciju. 

Pieteic ējs 
Darījuma attiecības ar SIA "Citadele līzings un faktorings" tiek nodibinātas un līzinga darījumi tiks veikti manās interesēs/manā labā. 
Darījuma attiecības ar SIA "Citadele līzings un faktorings" tiek nodibinātas un līzinga darījumi tiks veikti citas personas interesēs/labā.* 

* nepieciešams aizpildīt Paziņojumu par patiesā labuma guvēju

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7. panta 1. punktu,  
atļauju Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai sniegt šādus manus personas datus par pēdējiem sešiem mēnešiem pirms datu pieprasīšanas dienas:  

Informācija par sociālās apdrošināšanas iemaksām un apdrošināšanas periodiem; 
Informācija par izmaksai nosūtīto pensiju/pabalstu/atlīdzību;  
Informācija par piešķirtās pensijas/pabalsta/atlīdzības apmēru.  

neatļauju Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai sniegt augstāk minētos datus. Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras izziņu iesniegšu pats.      
Datu izmantošanas mērķis: kredītspējas izvērtēšana. 

Parakstot šo pieteikumu, pieteicējs apliecina, ka SIA "Citadele līzings un faktorings" iesniegtās ziņas ir pareizas, pilnīgas un spēkā esošas un piekrīt tam, 
ka SIA „Citadele līzings un faktorings” ir tiesīga veikt pieteicēja personas datu apstrādi, kā arī pieprasīt un saņemt pieteicēja personas datus no jebkurām 
trešajām personām un tiesību aktos noteiktajā kārtībā izveidotām datu bāzēm, kā arī nodot pieteicēja personas datus jebkurām trešajām personām 
pieteicēja un SIA "Citadele līzings un faktorings" tiesisko attiecību nodibināšanai un saistību izpildes nodrošināšanai. Pieteicējs piekrīt tam, ka SIA 
"Citadele līzings un faktorings" sniedz informāciju par pieteicēju un tā darījumiem AS "Citadele banka" un tās grupas uzņēmumiem, kā arī SIA"Citadele 
līzings un faktorings" saņem un AS "Citadele banka" un tās grupas uzņēmumi sniedz informāciju par pieteicēju un tā darījumiem SIA "Citadele līzings un 
faktorings". Nepatiesu ziņu iesniegšanas gadījumā pieteicējs atbild saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem un SIA "Citadele līzings un faktorings" ir 
tiesības vienpusēji atkāpties no līguma, kas noslēgts uz šī pieteikuma pamata. 

Pieteicēja vārds, uzvārds  Paraksts 

Darbinieks, kas pieņēma pieteikumu     Datums  Paraksts 

  LIZI/PI-S-F-LV-0216.03-LV 

Tālr.: 67778777 

Fakss: 67778730 
lizings@citadele.lv 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	Text111: 
	Text112: 
	Text113: 
	Text114: 
	Text115: 
	Text116: 
	Text117: 
	Text118: 
	Text119: 
	Text120: 
	Radio Button3: Off
	Radio Button4: Off
	Radio Button5: Off
	Radio Button6: Off
	Check Box7: Off
	Radio Button3-1: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box14: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off


